РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12. 2022                                                                                                         № 43

с. Чистополье

Об установлении подведомственности
казенных учреждений на 2023 год

           В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств, принятых к финансированию из бюджета муниципального образования Чистополье сельское поселение Котельничского района Кировской области. Прилагается.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории (главного бухгалтера) администрации сельского поселения Корзоватых А.С.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава администрации                                                                     С.Ю. Ломакин

Утвержден
Постановлением администрации
Чистопольского сельского поселения
от 26.12.2023 года № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
Главных распорядителей и подведомственных получателей бюджетных средств, принятых к финансированию из бюджета муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района  Кировской области

	№ п/п
	Главные распорядители бюджетных средств
	№ п/п
	Подведомственные получатели бюджетных средств

	1.
	Администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области
	1.1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области